هر زمان روسیه و بداند با اوپک همکاری می
عربستان به عنوان دو کشور تولیدکننده با یکدیگر
هماهنگ باشند، می توانند در میزان عرضه
تأثیرگذار شوند، اما در غیر این صورت می توانند

اثرات منفی در بازار به جای بگذارند.

گزارش »رسالت« از امکان تحقق رقم فروش نفت در لایحه بودجه 14۰۰؛

آب در نفت 4۰ دلاری!

یک شنبه 2 آذر 1۳99
6 ربیع الثانی 1442 22 نوامبر 2۰2۰

آگهی تاسیس شعبه شرکت ایران چوگل )سهامی خاص( به
شماره ثبت 2754 و شناسه ملی 10100308245 به استناد
صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1399/01/31
تصمیمات ذیل اتخاذ شد : -شعبه شرکت به آدرس: استان
مرکزی- شهرستان اراک- محله سردشت - کوچه ) فهیم (
خیابان کیمیا- طبقه همکف- مرکز پخش فراورده های لبنی
و بستنی و ابمیوه به تک کدپستی 3831845338 تاسیس
گردید و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.